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БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА


проект
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от                 2023 года






                              № 
О внесении изменения в приложение 1 к постановлению главы Белоярского района
от 29 февраля 2008 года № 310, в приложение к постановлению администрации Белоярского района  от 30 марта 2023 года № 213

П о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение 1 «Размеры должностных окладов лиц, не замещающих должности муниципальной службы и исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности администрации Белоярского района» к постановлению главы Белоярского района от 29 февраля 2008 года № 310 «Об оплате труда и социальной защищенности лиц, не замещающих должности муниципальной службы и исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности администрации Белоярского района» (далее – постановление) изменение, дополнив позицией 29 следующего содержания:

«

	№ п/п
	Наименование должностей
	Должностной оклад (руб.)

	1
	2
	3

	29.
	Статистик
	3191


».
 2. Внести в приложение к постановлению администрации Белоярского района от       30 марта 2023 года № 213 «О внесении изменений в приложения 1,2 к постановлению главы Белоярского района от 29 февраля 2008 года № 310» изменение, дополнив позицией 28 следующего содержания:

«
	№ п/п
	Наименование должностей
	Должностной оклад (руб.)

	1
	2
	3

	28.
	Статистик
	19146


».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск». 

            4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования, но не ранее 1 мая 2023 года.
            Положения пункта 2 настоящего постановления вступают в силу с 1 июня 2023 года.


5. Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами администрации Белоярского района Стародубову Л.П. и заместителя главы Белоярского района, председателя Комитета по финансам и налоговой политике администрации Белоярского района Плохих И.А.

Глава Белоярского района                                                                                           С.П.Маненков        
